[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 марта 2022 г.

	№
	446

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                    27 ноября 2017 г. № 3852 «Об организации работы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения на территории МОГО «Ухта»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 1342 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                    27 ноября 2017 г. № 3852 «Об организации работы по внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам внутренней политики.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 16 марта 2022 г. № 446
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 27 ноября 2017 г. № 3852

Состав рабочей группы по организации работы по внедрению
Единой государственной информационной системы социального обеспечения
на территории МОГО «Ухта»

Руководитель рабочей группы

	Зарубин Виталий Викторович
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Секретарь

	Кошевая Снежана Салаватовна
	-
	главный эксперт социального отдела администрации МОГО «Ухта»

	Члены рабочей группы:

	Белонин Павел Валерьевич
	-
	заведующий отделом правового и ресурсного обеспечения МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	Баринова Елена Николаевна
	-
	главный эксперт транспортного отдела                     МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Батиевская Татьяна Юрьевна
	-
	заместитель заведующего отделом бюджетного финансирования и бухгалтерского учета                     МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Грудцына Татьяна Ивановна
	-
	заместитель заведующего отделом по организационно-методической работе                       МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»

	Ивашева Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела финансов, учета и отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Ивашкин Сергей Викторович
	-
	заведующий отделом муниципальных услуг Правового управления администрации                   МОГО «Ухта»

2
	Карманова Ксения Павловна
	-
	заведующая отделом управления и распоряжения жилищным фондом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Кеслер Мария Сергеевна
	-
	начальник отдела кадров администрации МОГО «Ухта»

	Мищихина Татьяна Николаевна
	-
	главный эксперт отдела муниципальных информационных систем и технической информации администрации МОГО «Ухта»

	Соколова Наталья Васильевна
	-
	ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	Старикова Елена Валерьевна
	-
	начальник отдела по финансово- экономической работе и бухучету администрации МОГО «Ухта»

	Шелкова Елизавета Владимировна
	-
	главный бухгалтер централизованной бухгалтерии МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

_______________________________»